
ZARZĄDZENIE NR 726/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku 
środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 602/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 16 lutego 2023r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego na 2023 dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zmiana: (Zarządzenie Nr 610/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 lutego 2023r., Zarządzenie 
Nr 628/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 marca 2023r., Zarządzenie Nr 637/2023 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 kwietnia 2023r., Zarządzenie Nr 650/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 29 maja 2023r., Zarządzenie Nr 659/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 czerwca 2023r., 
Zarządzenie Nr 671/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 lipca 2023r., Zarządzenie Nr 684/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzenie Nr 697/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 września 2023r., Zarządzenie Nr 703/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
19 października 2023r., Zarządzenie Nr 717/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 listopada 2023r.) 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2A460C-3369-4E6D-849A-49778415D890. Podpisany Strona 1



  

       Załącznik do Zarządzenia Nr 726/2023 

       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

       z dnia  29 grudnia 2023r.  

 

 

Plan finansowy na 2023 rok 

 dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

750   Administracja publiczna 29,43 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy  

29,43 

Pomoc przyznana na podstawie art. 4 ust. 17a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

9.200,00 

 75495  Pozostała działalność 
9.200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy  

9.200,00 

Pomoc przyznana na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

758   Różne rozliczenia 61.195,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 
61.195,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

61.195,00 

Pomoc przyznana na podstawie art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

801   Oświata i wychowanie 109,99 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych 

109,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

109,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2A460C-3369-4E6D-849A-49778415D890. Podpisany Strona 1



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

Pomoc przyznana na podstawie art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

855   Rodzina 16.913,00 

 85595  Pozostała działalność 16.913,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

16.913,00 

Pomoc przyznana na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

   RAZEM 87.447,42 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 29,43 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29,43 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4,82 

Zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na Ukrainie 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

9.200,00 

 75495  Pozostała działalność 9.200,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

9.120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

66,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

13,09 

Wypłata świadczeń pieniężnych obywatelom pomagającym uchodźcom z Ukrainy, którzy zapewniają 

zakwaterowanie i wyżywienie w kwocie 40 zł za osobę za każdy dzień  oraz koszty obsługi zadania 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

801   Oświata i wychowanie 61.304,99 

 80101  Szkoły podstawowe 49.486,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6.291,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

682,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36.775,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2A460C-3369-4E6D-849A-49778415D890. Podpisany Strona 2



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5.738,21 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łasinie 

 80104  Przedszkola 11.708,30 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

11.708,30 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

Jednostka realizująca: Przedszkole Miejskie  w Łasinie 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych 

109,99 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

109,99 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy w roku szkolnym 2023/2024 

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łasinie 

855   Rodzina 16.913,00 

 85595  Pozostała działalność 16.913,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

16.405,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

507,50 

Wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi  

Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

   RAZEM 87.447,42 

 
 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2A460C-3369-4E6D-849A-49778415D890. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 726/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


